РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

[image: image1.wmf]

ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 ноября 2019 года                                                                                     № 123
О закреплении депутатов Темкинского районного Совета депутатов пятого созыва, закрепленных за Темкинским сельским поселением Темкинского района Смоленской    области, за улицами Темкинского сельского поселения
В соответствии Устава муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (новая редакция) (с изменениями), Регламента Темкинского районного Совета депутатов, решением постоянной комиссии по законности и правопорядку
Темкинский районный Совет депутатов р е ш и л :

1. Утвердить список депутатов Темкинского районного Совета депутатов пятого созыва, закрепленных за улицами Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области.
2. Решение Темкинского районного Совета депутатов от 26 апреля 2019 года №41 «О закреплении депутатов Темкинского районного Совета депутатов пятого созыва, закрепленных за Темкинским сельским поселением Темкинского района Смоленской области, за улицами Темкинского сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Заря».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель В.В. Лощаков).
Председатель Темкинского

районного Совета депутатов                                                               А.Ф. Горностаева
Приложение
к решению Темкинского районного Совета депутатов от 22 ноября 2019 года № 123
СПИСОК
депутатов Темкинского районного Совета депутатов

 пятого созыва, закрепленных за улицами Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата Темкинского районного Совета депутатов пятого созыва, закрепленного за Темкинским сельским поселением
	Улицы Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области

	1.
	Лощаков В.В.

	Дружбы, Дорожная, Заводская, Лядное, Восточная, Кирова, Красногвардейская,

	2.
	Терехина Л.Ю.

	Больничная, Колхозная, Мира, Новая, Октябрьская, Школьная,

	3.
	Белов А.В.

	Горького, Первомайская, Строителей, Футбольное поле, Андреева, Садовая,   8 марта,

	4.
	Харичкина В.А.

	Лесная, Советская, Молодежная, Космонавтов, Возрождения, Привокзальная

	5.
	Усачев Ю.А.

	Механизаторов, Луговая, Замошье, Зеленая, Ефремова,  Энергетиков

	6.
	Матлетова И.Н.

	Сосновая, Дзержинского, Комсомольская, Смоленская